
 

 

Strona 1 z 2 

 

  

 

Numer sprawy IZP-IV.271.2.2023                              

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o 

jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 1710 ze. zm.) – dalej PZP, na roboty budowlane pn.: 

 „Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej w Uszycach”. 

 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze. zm.) Zamawiający informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu do dnia 02.03.2023 r., do godz.: 900 wpłynęło 6 ofert, zgodnie z 

poniższym zestawieniem: 

 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena brutto oferty  

 

 

Okres gwarancji 
jakości i rękojmi za 

wady 
 

 

 

1. 

 

Plada Sp. z o.o., ul. Ozimska 17, 46-053 

Chrząstowice 

 

4 100 000,00 zł  

 

60 miesięcy 

 

2. 

 

Zakład Usługowo – Handlowy „REM KĘPNO”  

Sp. z o.o., ul. Brukowa 4, 63-645 Łęka Opatowska 

 

3 990 000,00 zł  

 

60 miesięcy 

 

3. 

 

ANW Sp. z o.o., ul. Bór II NR 1, 43-230 

Goczałkowice-Zdrój 

 

4 600 000,00 zł  

 

60 miesięcy 

 

4. 

                        Konsorcjum firm: 

Lider: Przedsiębiorstwo Budownictwa Lądowego 

Bartłomiej Szymanek, ul. Starodworcowa 26c,  

81-575 Gdynia 

Uczestnik konsorcjum: Wielobranżowe 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Sp. z o.o., 

ul. Poli Gojawiczyńskiej 3c/7, 81-587 Gdynia  

 

4 420 077,78 zł  

 

60 miesięcy 



 

 

Strona 2 z 2 

 

  

 

5. 

 

Firma Instalacji Sanitarnej „POLAN” Krzysztof Polak 

ul. Mickiewicza 89, 46-320 Praszka 

 

4 765 045,27 zł  

 

60 miesięcy 

 

6. 

 

BLK MACHINES, ul. Opolska 8, 46-061  

Zimnice Wielkie 

 

3 628 202,19 zł  

 

60 miesięcy 

 

 

 

                                                                                                              B U R M I S T R Z  

                         

                                                                                                                  /-/  Rafał Kotarski 
 


